



Årsrapport for
Alm. Brand Præmieservice A/S
15731532

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. april 2019

Kamilla Erbo Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
LEDELSESPÅTEGNING	5
<i>Intern revisions påtegning på årsregnskabet</i>	7
<i>Revisorpåtegning</i>	8
<i>Ledelsesberetning</i>	11
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	13
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018</i>	15
<i>Balance</i>	16
Aktiver.....	16
Passiver	17
<i>Noter</i>	18
Note 1	18
Note 2	18
Note 3	18
Note 4	18
Note 5	19
Note 6	19
Note 7	19
Note 8	20

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type Årsrapport

Selskab

CVR-nr. 15731532
Navn Alm. Brand Præmieservice A/S
Telefonnummer 35 47 35 47, Telefax 35 47 88 40
Hjemmeside www.almbrand.dk
E-mail almbrand@almbrand.dk
Adresse, vejnavn Midtermolen
Adresse, vejnr og etage 7
Adresse, postnummer 2100
Adresse, by København Ø

Revisor

Revisors MNE-nummer mne40050
Navn og efternavn på revisor Brian Schmit Jensen
CVR-nr. 33963556
Navn på revisionsvirksomhed Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Beskrivelse af revisor statsautoriseret revisor

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1) Claude Emile Frigout Reffs
Titel på medlem af direktionen (1) adm. direktør

Bestyrelse:

Navn på medlem n (1) Søren Boe Mortensen
Titel på medlem n (1) formand
Navn på medlem n (2) Rasmus Werner Nielsen
Navn på medlem n (3) Claude Emile Frigout Reffs
Navn på medlem n (4) Kim Bai Wadstrøm

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr. 77333517
Indsendende virksomheds navn Alm. Brand
Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer Midtermolen 7
Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by 2100 København Ø

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato 2018-01-01
Regnskabsperiodens slutdato 2018-12-31
Generalforsamlingsdato 2019-04-26
For- og efternavn på dirigent for Kamilla Erbo Hoffmann

generalforsamlingen eller person, som træder i
dirigentens sted

Virksomhedens regnskabsklasse

Type af revisorbistand

Regnskabsperiodens startdato forrige år

Regnskabsperiodens slutdato forrige år

Valutakode:

Regnskabsklasse B

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktivitet

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget sig med finansiering af livsforsikringskunders præmiebetalinger til Alm. Brand-koncernens livsforsikringsområde.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomiske forhold

Ordinært resultatet før skat udgør et overskud på 5 t.kr. mod et overskud på 4 t.kr. i 2017.

Der ses et fald i årets renteindtægter på 13 t.kr., hvilket skyldes et mindre omfang af udlån. Samtidig er selskabets administrationshonorar faldet med 10 t.kr.

Det samlede udlån ultimo året er 1.831 t.kr., hvilket er et fald på 271 t.kr. i forhold til 2017. Den underliggende præmieportefølje androg ultimo året 2.203 t.kr. mod 2.524 t.kr. i 2017.

Antallet af ordninger ultimo året udgør 145.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I perioden fra 1. januar 2019 til regnskabets underskrivelse er der ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Beskrivelse af virksomhedens forventede udvikling

Forventninger

For 2019 forventes et resultat før skat på nul kr.

Beskrivelse af virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader

Påvirkning på det eksterne miljø

Alm. Brand Præmieservice A/S er en del af Alm.

Brand-koncernen, der har udarbejdet en CSR rapport der kan hentes på koncernens hjemmeside.

Beskrivelse af virksomhedens koncernforhold

Koncernforhold

Selskabet er et 100 % ejet datterselskab af Alm. Brand Forsikring A/S, København, og indgår i koncernregnskabet for Alm. Brand A/S. Forsikringsselskabet Alm. Brand Forsikring A/S er en del af Alm. Brand af 1792 fmba-koncernen, København, og årsrapporten indgår således i koncernregnskabet for denne koncern.

KONTROL

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	01-01-2018 31-12-2018 x1000 DKK	01-01-2017 31-12-2017 x1000 DKK
I alt			
Eksterne omkostninger	3	-117	-127
Ordinær			
Andre finansielle indtægter	1	134	147
Andre finansielle omkostninger	2	-12	-16
Ordinært resultat før skat		5	4
Skat af ordinært resultat	4	-1	-1
Årets resultat		4	3
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering mv.			
Årets resultat			
Overført resultat		4	3

Balance

Aktiver

	Note	31-12-2018 x1000 DKK	31-12-2017 x1000 DKK
Kortfristede aktiver...			
Andre tilgodehavender (kortfristede)		1.831	2.102
Likvide beholdninger		2.031	1.484
Aktiver		3.862	3.586

KONTROL

Passiver

	Note	31-12-2018 x1000 DKK	31-12-2017 x1000 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		600	600
Overført resultat		514	510
Egenkapital i alt:	5	1.114	1.110
Gældsforpligtelser...			
Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	6	2.737	2.465
Skyldig skat (langfristet)	7	1	1
Anden gæld (kortfristet)		10	10
Gældsforpligtelser i alt:		2.748	2.476
Passiver i alt:		3.862	3.586
Oplysning om eventualforpligtelser	8		

Noter

Note 1

Oplysning om andre finansielle indtægter

NOTER

Renteindtægter

1.000 kr.

2018

2017

Renteindtægter fra præmiefinansiering

134

147

Renteindtægter i alt

134

147

Note 2

Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter

1.000 kr.

2018

2017

Renteudgifter, tilknyttede selskaber

-12

-16

Renteudgifter i alt

-12

-16

Note 3

Oplysning om eksterne omkostninger

Eksterne udgifter

Selskabet administreres af Forsikringsselskabet Alm. Brand Liv & Pension A/S

Selskabet har i 2018 ud over direktionen ikke haft ansatte.

Der har ikke været udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.

Note 4

Oplysning om skat af årets resultat

Skat

1.000 kr.

2018

2017

Beregnet skat af årets indkomst

-1

-1

Skat i alt	-1	-1
Effektiv skatteprocent	22,0%	22,0%
Effektiv skatteprocent i alt	22,0%	22,0%

Note 5

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital		
1.000 kr.	2018	2017
Aktiekapital	600	600
Overført resultat		
Overførsel primo	510	507
Årets resultat	4	3
Resultat i alt	514	510
Egenkapital ultimo	1.114	1.110
Årets egenkapitalbevægelser		
Egenkapital primo	1.110	1.107
Årets resultat	4	3
Egenkapital ultimo	1.114	1.110

Selskabets aktiekapital består af 600 stk. aktier á 1.000 kr., som er fuldt indbetalt. Selskabets aktiekapital er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

Note 6

Information om gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder		
1.000 kr.	2018	2017
Gæld til Alm. Brand Forsikring A/S	2.737	2.465
Gæld til tilknyttede virksomheder ultimo	2.737	2.465

Note 7

Oplysning om kortfristede gældsforpligtelser

Selskabsskat 1.000 kr.	2018	2017
Skyldig selskabsskat primo	1	1
Afregnet skat	-1	-1
Beregnet skat af årets indkomst	1	1
Skyldig selskabsskat ultimo	1	1

Note 8

Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige samregistrerede koncernselskaber for disse selskabers samlede afgiftstilsvar.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alm. Brand A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter fra og med regnskabsåret 2013 og for kildeskatter på udbytte, renter og royalties fra og med 1. juli 2012. Sambeskatningskredsens nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets koncernregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.